
 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε & Δ.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

         ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ              

ΛΑΡΙΣΑΣ 

   ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

              Λάρισα, 18 Σεπτεμβρίου 2020 

              Αριθ. Πρωτ:  9207 

Ταχ. Δ/νση : Φαρσάλων & Δ. Τσάτσου 2  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. – Πόλη : 41335 -Λάρισα 

Ιστοσελίδα : https://dipe.lar.sch.gr 

Πληροφορίες : Α. Γιακουβή 

Τηλέφωνο : 2414409846 

Fax 

e-mail 

Q 2414409870 

dipelar@sch.gr 

tmanaplirotes@gmail.com 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθέτησης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, που προσελήφθησαν 

στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας  στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού 

Σχολείου 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069634 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Η Προσωρινή Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Γ, παρ. 3του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄ ) Υπουργική Απόφαση 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: 981Φ46ΜΤΛΗ-37Ψ



 

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.  

5. Τη με αρ. πρωτ. 2944/19-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΚΝ46ΜΤΛΗ-ΡΧ0) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 

μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

6. Την αριθμ. 8828/14-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ7Υ446ΜΤΛΗ-7Η7) Απόφαση της Προσωρινής Διευθύντριας 

Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης και διάθεσης για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου σε σχολικές μονάδες, προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων  

ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών, ΠΕ91.02-Δραματικής Τέχνης, 

ΠΕ79.01-Μουσικής, ΠΕ86-Πληροφορικής, ΠΕ06 Αγγλικής (πλήρους ωραρίου) και ΠΕ07-Γερμανικής 

(μειωμένου ωραρίου), που προσελήφθησαν στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, στο πλαίσιο 

της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069634 του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». - Α΄ φάση 

διδακτικού έτους 2020-2021, που στηρίχτηκε στην αριθμ. 40/10-09-2020 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λάρισας. 

7. Τα αιτήματα των διευθυντών των σχολικών μονάδων για τη διευθέτηση των προγραμμάτων των 

σχολικών μονάδων και την εύρυθμη λειτουργία τους.  

8. Την Πρόταση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας όπως αυτή διατυπώθηκε στην αριθμ. 41/16-09-2020 Πράξη του.  

 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

 

Την τροποποίηση της τοποθέτησης των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών που 

προσελήφθησαν στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ενιαίος 

Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069634 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020» ως εξής: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 981Φ46ΜΤΛΗ-37Ψ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1
η 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2
η 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
3

η 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΚΟΥΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

 2ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
   (24 ΩΡΕΣ) 

 

  

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

  1ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
   (24 ΩΡΕΣ) 

 

  

 
 

  2 ΜΠΙΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

4ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
   (24 ΩΡΕΣ) 

 

  

 
 

  

  
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

3ο ΔΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
   (24 ΩΡΕΣ) 

 

  

3 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ86 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΔΣ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 
   (9 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ    

(6 ΩΡΕΣ)   

ΔΣ ΧΑΛΚΗΣ                  
(4 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ          
(5 ΩΡΕΣ) 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΣ ΧΑΛΚΗΣ                
(8 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ    

(6 ΩΡΕΣ)   

ΔΣ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 
(5 ΩΡΕΣ) 

 
ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ        

(5 ΩΡΕΣ) 

 
 
 

4 ΞΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
(10 ΩΡΕΣ) 

1ο ΔΣ ΚΡΑΝΕΑΣ  
(5 ΩΡΕΣ) 

2ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
(4 ΩΡΕΣ)   

ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
(5 ΩΡΕΣ) 

   

  
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
(10 ΩΡΕΣ) 

1ο ΔΣ ΚΡΑΝΕΑΣ  
(4 ΩΡΕΣ) 

2ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ                 

(5 ΩΡΕΣ)   

ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
(5 ΩΡΕΣ) 

ΑΔΑ: 981Φ46ΜΤΛΗ-37Ψ



 

5 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ06 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  
(10 ΩΡΕΣ)        

3ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  
(7 ΩΡΕΣ)             

3ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ              
(7 ΩΡΕΣ)             

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1ο ΔΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ              

(11 ΩΡΕΣ)        

3ο ΔΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ            

(7 ΩΡΕΣ)             

3ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ              
(6 ΩΡΕΣ)             

 

 
 
 

6 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

2ο ΔΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  

(13 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 
(6 ΩΡΕΣ)        

1ο ΔΣ ΚΡΑΝΕΑΣ    
(5 ΩΡΕΣ)             

 

   

  
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2ο ΔΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  

(12 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ          

(8 ΩΡΕΣ)        

1ο ΔΣ ΚΡΑΝΕΑΣ    
(4 ΩΡΕΣ)             

 

  7 ΜΠΑΓΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ07 

 ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

21ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(5  ΩΡΕΣ)  

13ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
(4  ΩΡΕΣ) 

24ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
(4  ΩΡΕΣ) 

42ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ         
(2  ΩΡΕΣ) 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ    
(5  ΩΡΕΣ)  

13ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
(4  ΩΡΕΣ) 

24ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
(4  ΩΡΕΣ) 

42ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ         
(2  ΩΡΕΣ) 

 

Η τροποποίηση ισχύει από 21/09/2020 και έως την λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021. 

 

                                                                                            Η Προσωρινή Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 

 

 

                                                                                                          Αικατερίνη Καραγιώργου 

 

 

ΑΔΑ: 981Φ46ΜΤΛΗ-37Ψ



 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόμενους εκπ/κούς 
2.  Διευθυντές Σχολικών Μονάδων 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. ΠΥΣΠΕ Λάρισας 

2. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (Μητρώα , Myschool) 
3. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

4. Π.Μ. 

ΑΔΑ: 981Φ46ΜΤΛΗ-37Ψ


		2020-09-19T18:21:00+0300
	Athens




